PAGINA 1 VAN 8
*Z089AD8D612*
Emission Project
t.a.v. de heer Hesselink
Brugstraat 83
7918 TP  NIEUWLANDE
DATUM  Juni 2022
ONDERWERP  Ontwerpbesluit

● Standard features ○ Optional — Not available
Data at nominal conditions - status: 07/2017
Type designation STP 50-40
SMA
Sensor Module
MD.SEN-40
SMA IO-Module
MD.IO-40
Antenna
Extension Kit
EXTANT-40
AC Surge Protection Module Kit
AC_SPD_Kit1-10
DC Surge Protection Module Kit
DC_SPD_Kit4-10
SMA
RS485 Module
MD.485-40
TECHNISCH DATABLAD
      Model: A M16 76x2050
BAYO.S BENELUX
Postbus 75, 5201 AB, s-Hertogenbosch
infobenelux@bayo-s.com • www.bayo-s.nl
F
BASIS INFO
Artikelnummer: 56904
Gewicht: 15,9 kg +3% -8% tolerantie
Materialen:
Buis 76 x 3,6 x 2000 mm
Flens 8 x 200 mm
Staal S235
Oppervlakte -
behandeling
Volbad verzinkt, volgens
DIN EN ISO 1461 norm
Installatie:
ELEKTRISCH MACHINAAL
HYDRAULISCH MACHINAAL
Gebruik:
Fixeren van platen, balken, palen.
profielen
Bevestiging: M16 bout / M12 / M10 bouten
Uitgangspunten ter voorkoming van beïnvloeding van gasleidingen door nabijgelegen
zonneparken (06/01/2020 versie 4).
 1 / 2
Voor het uitvoeren van activiteiten in de nabijheid van onze gastransportleidingen dienen de nodige
voorzorgsmaatregelen in acht worden genomen. De voorwaarden welke hiervoor gelden zijn terug te